

国立大学法人鹿児島大学の中期目標 新旧対照表

現 行 (略)		変 更 案 (略)		変更理由
別表 1 (学部, 研究科)		別表1 (学部, 研究科)		
学 部	法文学部 教育学部 理学部 医学部 歯学部 工学部 農学部 水産学部 共同獣医学部	学 部	法文学部 教育学部 理学部 医学部 歯学部 工学部 農学部 水産学部 共同獣医学部	
研 究 科	人文社会科学研究科 教育学研究科 保健学研究科 理工学研究科 農学研究科 (H31募集停止) 水産学研究科 (H31募集停止) 農林水産学研究科 医歯学総合研究科 臨床心理学研究科 共同獣医学研究科 連合農学研究科 参加大学 (佐賀大学) (琉球大学) 連合獣医学研究科 (H31募集停止) (山口大学大学院) (連合獣医学研究科に参加)	研 究 科	人文社会科学研究科 教育学研究科 保健学研究科 理工学研究科 農林水産学研究科 医歯学総合研究科 臨床心理学研究科 共同獣医学研究科 連合農学研究科 参加大学 (佐賀大学) (琉球大学) 連合獣医学研究科 (H31募集停止) (山口大学大学院) (連合獣医学研究科に参加)	農学研究科と水産学研究科を統合し、農林水産学研究科を平成31年度に設置したことに伴う変更